

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal  
8381 Tilst  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Mycenae ApS**

**Bukkeballevvej 5, 2960 Rungsted Kyst**

**CVR-nr. 41 12 83 13**

## **Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2023.

---

**Trine Borup Gernow**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mycenae ApS Bukkeballevvej 5 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 41 12 83 13
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Trine Borup Gernow
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst
<b>Kapitalinteresse</b>	Borup Holding III ApS, Hørsholm

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt at drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 709.202 mod -1.170.255 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-21.287</b>	<b>-13.005</b>
Indtægter af kapitalinteresser	1.188.408	-837.047
Andre finansielle indtægter	26.243	0
Øvrige finansielle omkostninger	-484.162	-320.203
<b>Resultat før skat</b>	<b>709.202</b>	<b>-1.170.255</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>709.202</b>	<b>-1.170.255</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-440.420	-825.429
Overføres til overført resultat	1.149.622	0
Disponeret fra overført resultat	0	-344.826
<b>Disponeret i alt</b>	<b>709.202</b>	<b>-1.170.255</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	7.048.034	11.419.535
Finansielle anlægsaktiver i alt	7.048.034	11.419.535
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>7.048.034</b>	<b>11.419.535</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	656.863	1.222.507
Tilgodehavender i alt	656.863	1.222.507
Likvide beholdninger	33.770	980
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>690.633</b>	<b>1.223.487</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.738.667</b>	<b>12.643.022</b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	440.420
Overført resultat	741.477	-408.145
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>781.477</u></b>	<b><u>72.275</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
1 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.015.838	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.015.838</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	131.400	11.705.000
Gæld til pengeinstitutter	5.677.994	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	121.958	0
Anden gæld	0	855.747
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.941.352</u>	<u>12.570.747</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.957.190</u></b>	<b><u>12.570.747</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.738.667</u></b>	<b><u>12.643.022</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	440.420	-408.145	72.275
Resultatandel	0	-440.420	1.149.622	709.202
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>741.477</b>	<b>781.477</b>

## Noter

---

### 1. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse

Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	1.147.238	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-131.400</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.015.838</u></b>	<b><u>0</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>164.840</u>	<u>0</u>
